
令和 3 年 6 月吉日  

お客様各位 

 

瀬戸内観光汽船株式会社 

 

ダイヤ改正実施のお知らせ 
6 月 19 日（土）初便より 

 

拝啓 

貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の通り【岡山日生港～小豆島大部港】航路においてダイヤを改正致します。 

何卒、ご高承の上、一層のご用命をいただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

・日生航路【岡山日生港⇔小豆島大部港】 

・実施日：令和 3 年 6 月 19 日(土)より 

 

 

 

 

 

 

 ※繁忙期に臨時便を運航することがあります。詳細につきましてはお問合せ下さい。 

 

 

【お問合せ先】 

  瀬戸内観光汽船株式会社 

  〒701-3202 岡山県備前市日生町寒河 2570-26 

℡0869-72-0698 

 

 日生港発 大部港着 大部港発 日生港着 

1 8：00 9：10 6：15 7：15 

2 10：45 11：45 9：20 10：25 

3 16：20 17：30 15：00 16：10 

4 19：10 20：10 18：00 19：00 


